HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                  Phú Thiện, ngày       tháng       năm 2021

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÁT BIỂU, CHẤT VẤN

Kính gửi: Kỳ họp thứ Năm, HĐND huyện khóa IV.

 Họ và tên Đại biểu đăng ký phát biểu, chất vấn: ………..…..........................

Trên cơ sở Kế hoạch tổ chức kỳ họp thứ Năm của Thường trực HĐND huyện; Xin gửi đến Thường trực HĐND huyện nội dung chất vấn của tôi đối với cơ quan, cá nhân như sau:

 1. Đối với cơ quan

- Tên cơ quan được chất vấn: ………………………………………................

- Nội dung chất vấn:………………………………………………..................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

2. Đối với cá nhân

- Họ tên cá nhân được chất vấn: ……………………………………...............

- Nội dung chất vấn:…………………………………………………..............

.....................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................
.....................................................................................................................................

                                                                            NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                                                                            (Ký tên, ghi rõ họ tên)